mecmuanın 296-320 sayfaları arasında yer alan üçüncü metindir.
1
Eser adı

“Hāẕa’l-kitāb-ı Segir-nāme İst’tir. Ayrıca yazmanın birinci sayfası (s. 396)

beşinci satırında “…bilgil ki bu kitābı iḥtilāc-nāme dirler….” ifadesi vardır.

Eserin müstensihi ve istinsah yeri belli değildir. Mecmuanın H. 967 (M.

1560) tarihinde tamamlandığına dair 320. sayfada tarih düşülmüştür.

Dolayısıyla bu eserin de aynı tarihte istinsah edildiği düşünülebilir. Segir-

nâme veya İhtilâc-nâme mensur olarak yazılmıştır. Eserin yazısı birçok

yerde arka sayfanın mürekkebinin ön sayfaya çıkmasından dolayı karışmış,